[image: image1.jpg]

ДУМА    ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
22 декабря 2022 года                                г.   Дальнереченск                                                   № 337
О поощрении главы Дальнереченского муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от 12.12.2022г. № 857-пп «Об иных дотациях в целях поощрения муниципальных образований Приморского края за рост налоговых доходов в отчетном периоде и (или) за достижение наилучших показателей по отдельным направлениям деятельности, предоставляемых в 2022 году», решением Думы Дальнереченского муниципального района от 28.09.2021г. №150-МНПА «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
      1. Поощрить главу Дальнереченского муниципального района в размере 4-х ежемесячных денежных вознаграждений.
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий заседания Думы
Дальнереченского  муниципального района

     Л. М. Давиденко